
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233123-7 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa ul. Szkolnej i ul. Przedszkolnej w Siemkowicach
ADRES INWESTYCJI : obręb Siemkowice, dz. nr ewid. 1349/1, 1349/3, 1411/1, 1500
INWESTOR : Gmina Siemkowice
ADRES INWESTORA : UL. PLAC WOLNOŚCI 1 98-354 SIEMKOWICE
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : KAZIMIERZ MAMOS
DATA OPRACOWANIA : 10.2019

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Przebudowa ul. Szkolnej i ul. Przedszkolnej w Siemkowicach					
1		Roboty przygotowawcze			
1	KNNR 1 0111- d.1 01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym, z wytyczeniem granic pasa drogowego. 0.26+0.29	km km	0.550	
				RAZEM	0.550
2	KNR 4-01 d.1 0108-01	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na odległość do 5 km grunt.kat. I-II 0.2*213	m ³ m ³	42.600	
				RAZEM	42.600
2		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
3	KNR AT-03 d.2 0102-01	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km (30% powierzchni) 0.3*3860	m ² m ²	1158.000	
				RAZEM	1158.000
4	KNNR 6 0801- d.2 01	Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 20 cm ręcznie 8	m ² m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
5	KNNR 6 0806- d.2 02	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 55	m m	55.000	
				RAZEM	55.000
6	KNNR 6 0803- d.2 01	Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki na podsypce piaskowej 8	m ² m ²	8.000	
				RAZEM	8.000
7	KNNR 6 0802- d.2 05	Rozebranie nawierzchni z betonu gr. 15 cm ręcznie 10	m ² m ²	10.000	
				RAZEM	10.000
3		ELEMENTY ULIC			
8	KNNR 6 0403- d.3 03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 123	m m	123.000	
				RAZEM	123.000
9	KNNR 6 0403- d.3 03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych na podsypce cementowo-piaskowej 51+32	m m	83.000	
				RAZEM	83.000
10	KNNR 6 0404- d.3 05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową 122+3-32	m m	93.000	
				RAZEM	93.000
4		PODBUDOWY			
11	KNNR 6 0101- d.4 02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości chodnika 151+62	m ² m ²	213.000	
				RAZEM	213.000
12	KNNR 6 0113- d.4 01	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm 183	m ² m ²	183.000	
				RAZEM	183.000
13	KNNR 6 0113- d.4 04	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm 183	m ² m ²	183.000	
				RAZEM	183.000
5		NAWIERZCHNIE			
14	KNNR 6 1005- d.5 07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 3860*2	m ² m ²	7720.000	
				RAZEM	7720.000
15	KNNR 6 0108- d.5 02	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechanicznie 3860*0.04*2.5	t t	386.000	
				RAZEM	386.000
16	KNNR 6 0309- d.5 01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) 3860	m ² m ²	3860.000	
				RAZEM	3860.000
17	KNNR 6 0502- d.5 03	Chodniki z kostki brukowej betonowej czerwonej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 122	m ² m ²	122.000	
				RAZEM	122.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNNR 6 0502-d.5 03	Chodniki z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²		
		61	m ²	61.000	
				RAZEM	61.000
6		ORGANIZACJA RUCHU			
19	KNNR 6 0702-d.6 01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
20	KNNR 6 0702-d.6 04	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m ²	szt.		
		9	szt.	9.000	
				RAZEM	9.000
21	KNR AT-04 d.6 0209-01	Urządzenia bezpieczeństwa ruchu - progi zwalniające listwowe o szer. do 1,0 m z tworzywa sztucznego 0,9*6,0m	szt.		
		2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000